[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 апреля 2014 года                                                                                                        № 20-ПГ

О внесение изменений в постановление

Главы сельского поселения Хатанга

«О проведении публичных слушаний
по проекту Генерального плана села
Хатанга муниципального образования

«Сельское поселение Хатанга»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы сельского поселения Хатанга «О проведении публичных слушаний по проекту Генерального плана села Хатанга муниципального образования «Сельское поселение Хатанга» от 18.02.2014 № 05-ПГ следующие изменения:

1.1. секретарем публичных слушаний назначить Литвинцеву Татьяну Робертовну, ведущего специалиста Хатангского сельского Совета депутатов, в связи с отпуском секретаря публичных слушаний К. С. Тимченко;

1.2. определить, что публичные слушания состоятся 06 мая 2014 года в 17-00 часов.

2. Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

А. В. Кулешов